
ZARZĄDZENIE NR 715/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia rekrutacji uczestników  projektu 
pn. "Aktywna Rada Seniorów Gminy Kostomłoty" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późń. zm. ) oraz § 3 ust. 12  Projektu pn. "Aktywna Rada Seniorów"  Wójt Gminy Kostomłoty 
zarządza co nastepuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję rekrutacyjną  w celu przeprowadzenia rekrutacji uczestników do projektu 
"Aktywna Rada Seniorów" w składzie: 

1) Magdalena Galant - referent ds. obsługi rady gminy, 

2) Sabina Dolińska - referent ds. obsługi kancelaryjnej, 

3) Katarzyna Kaznowska - referent ds. obsługi kancelaryjnej, 

4) Eugenia Kulak - kierownik Dziennego Domu Seniora w Osieku. 

2. Na przewodniczącego  Komisji wyznacza się Magdalenę Galant. 

§ 2. Komisja pracuje zgodnie z postanowieniami Regulaminu rekrutacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC670BCE-4E90-4831-AAD3-EB230F47A2FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy powołuje Komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia rekrutacji uczestników do projektu 
pn. " Aktywna  Rada Seniorów". 

Sporządziła: Magdalena Galant 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC670BCE-4E90-4831-AAD3-EB230F47A2FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



